
Zarządzenie nr 5/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania w Instytucie Politechnicznym  

Komisji ds. przygotowania raportu samooceny dla kierunku informatyka 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Powołuję w Instytucie Politechnicznym Komisję ds. przygotowania raportu samooceny dla 
kierunku informatyka w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Komisji:    prof. dr hab. inż. Witold Byrski 
Członkowie:          prof. dr hab. inż. Jan Duda 

         prof. dr hab. inż. Antoni Ligęza 
         dr inż. Daniel Król 

mgr inż. Tomasz Potempa 
 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


